
 

 
 

Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 
 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 16. 4. 2025 Vaši žádost 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 
„Vážení, 
 

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto 

rád požádal o sdělení informací týkajících zdí s reklamou - stavby pro reklamu umístěné 

na p. č. 1127/1, 1127/10 k.ú. Vršovice [732257] na přibližné pozici dle nákresu: 
 

 

 

 Úřad městské části Praha 10 

Odbor stavební 
 

 Naše spis. zn.: OST 255136/2025/Op 

Naše č.j.: P10-282698/2025 

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký 

Telefon: 267 093 299 

E-mail: richard.opolecky@praha10.cz 

V Praze dne: 29.4.2025 

 

 

 

 

 



Č.j. P10-282698/2025 str. 2 

 

 

 

 

Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 
 

 

a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu? 

b. Který den toto povolení vyprší? 

 

Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem 

500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o 

vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo. 
 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme v následující formě:  
elektronicky do Vaší datové schránky. 

 

Povinný subjekt k výše uvedeným dotazům sděluje že na zděném oplocení pozemku parc. č. 1127/1 a 
1127/10 k.ú. Vršovice se nejedná o reklamní zařízení ani o stavbu pro reklamu, ale jedná se o malbu na 
zdi oplocení, která nevyžaduje povolení ani jiné opatření stavebního úřadu. 
 
Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 

 
otisk razítka 

 
 

Ing. Marie Borovková 
vedoucí odboru stavebního 

 
„elektronicky podepsáno“ 

 

 

 



Č.j. P10-282698/2025 str. 3 

 

 

 

 

Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

Obdrží: 
účastník 

1.
ostatní 
2. Městská část Praha 10, Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 
00  Praha 10-Strašnice 
3. spis OST 

 


